
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 – 13069 – Poz. 2247, 2248

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 
1241) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1. 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrod-
ka Pomocy Społecznej w Pile do podejmowania 
działań wobec dłużników alimentacyjnych, określo-
nych ustawą z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 
r. Nr 1, poz.7 z późn. zm.).

2. Upoważnienie nie obejmuje spraw do załatwia-
nia których, zgodnie z ustawą, o której mowa w 
ust.1 upoważnienia może udzielić wyłącznie Prezy-
dent Miasta Piły.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Piły oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pile.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta Piły
(-) Paweł Jarczak

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, miesz-
kaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywil-
nego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze zmianami) 
Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje:

§1. Przyjmuje się wieloletni program gospodaro-
wania mieszkaniowym zasobem Miasta Gniezna na 
lata 2010-2014, który stanowi załącznik do niniej-
szej uchwały. Celem programu jest wyznaczenie 

podstawowych kierunków działania Miasta Gniezna 
w gospodarowaniu komunalnym zasobem mieszka-
niowym.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Gniezna.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Czesław Kurczek

2247

UCHWAŁA NR XLVI/555/10 RADY MIASTA PIŁY

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile do podejmowania dzia-
łań wobec dłużników alimentacyjnych

2248

UCHWAŁA Nr XLVII/523/2010 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie: wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Gniezna na lata 
2010-2014


